





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	zaměstnanecké výhody


	






    
        Zaměstnanecké výhody

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						zaměstnanecké výhody
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně]
        

        Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně


            Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Rakovník
	Brno
	Jablonec nad Nisou
	Frýdek-Místek
	Teplice
	Děčín
	Karviná
	Česká Lípa
	Jihlava
	Pardubice




    Top lokality brigády

    	Most
	Říčany, okres Praha-východ
	Jedovnice
	Kolín
	Plzeň
	Zlín
	Karlovy Vary
	Kroměříž
	Brno
	Tábor




    Top profese

    	Dispečer / Dispečerka
	Pokojová služba
	Obsluha strojů
	Servisní technik / technička
	Klempíř / Klempířka
	Referent / Referentka
	Shift leader / Vedoucí směny
	Výzkum a vývoj
	Slévač / Slévařka
	Grafik / Grafička




    Top společnosti

    	Randstad HR Solutions s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	LKQ CZ s.r.o.
	UNEX a.s.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	SULCO Automotive Group, s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	21 Consult Group s.r.o.
	Markmont, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	evidence majetku
	pracoviště
	peníze
	návod
	smluvní pokuta
	seminář
	paragraf
	asertivita
	změny
	LMC podcast





    
            Zajímavé odkazy
    

    	FACILITY MANAGER (70.-75.000Kč)
	Asistent/ka
	Prodavač/skladník Praha - náborový příspěvek 20 000 Kč
	Kurýr/ka Wolt - rozvážejte ty nejlepší olomoucké dobroty!
	Prodavač/ka pokladní  Sinsay Oaza Kladno - NOVÁ PRODEJNA
	Pomocník do skladu 🚘  v AUTO-MOTO (České Budějovice)
	Údržbář pro Pytloun Hotels Liberec
	Telefonní konzultant/ka - volání na žádost klienta - PRAHA
	Ozbrojená ostraha jaderných zařízení
	UČITEL/KA 1. STUPNĚ ZŠ -  až 43 000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Stavební Mistr
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Jablonec nad Nisou
	Pracovník/ce úklidu na částečný úvazek - OZP
	Vedoucí obchodního domu Möbelix Praha Stodůlky (A228)
	Kurýr pro rozvoz nákupů v Hradci Králové (24.000 - 30.000)
	Skladník + řidič nákladního vozidla
	Řidič/Ka Mikrobusu
	Nákupčí náhradních dílů
	Práce nebo brigáda ihned v KFC Metropole Zličín od 117Kč/hod
	Prodavač/-ka v knihkupectví  Kanzelsberger v Č. Budějovicích




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Technicko-obchodní referent/-ka (back office)
	Operátor výroby léků / navažovna
	Ostraha prodejny Penny Market Ústí nad Orlicí
	Řidič autobusu
	Pomocná síla do školní kuchyně (4h denně) - nádobí a úklid
	Seřizovač CNC strojů s náborovým příspěvkem 100.000 Kč
	Recepční/Office Manager
	ODBORNÝ/Á ASISTENT/KA V ADMINISTRATIVĚ (do tetovacího salonu)
	Autoklempíř Praha 9
	Administrativní asistent/ka / junior analytik




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 175 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 34 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















